
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/468/2022 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/396/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 25 listopada 2021r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1057) Rada Gminy Masłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Roczny Program Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz  
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 rok, uchwała Nr XXXIX/396/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 25 listopada 2021r r. w następujący 
sposób: 

1) w § 6 ust. 1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) turystyki i krajoznawstwa”;; 

2) w § 9 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Planowana wysokość środków na realizację zadania publicznego określonego 

w § 6 ust. 1 pkt 3 wynosi 900,00 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść Programu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia środa, 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-08T08:25:13+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




